
4 et 5 février  -  FOURMIES  -  NORD (59)

NATIONAL DE CYCLOCROSS 2012

CATE : Adulte Féminin 17/29 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

2 BURY FANNY NORD 5 00:33:03:821 Open

5 CAZASSUS MARLENE LOT ET GARONNE 5 00:33:30:392 Ufolep

3 MEILHAN CÉLINE HAUTES PYRENEES 5 00:33:56:683 Open

21 MACHUE MÉLANIE NORD 5 00:35:39:354 Ufolep

9 VALIAVANOS ANAIS ARDENNES 5 00:36:31:825 Open

18 LEJEUNE MARION OISE 5 00:36:44:066 Open

14 ZAMBONINI DEBORAH OISE 5 00:36:51:957 Open

19 DECOCK VIRGINIE NORD 5 00:36:52:068 Ufolep

16 VIGOT ASTRID CHER 5 00:37:36:209 Open

7 DUMET ALEXIA HAUTE VIENNE 5 00:37:38:7110 Ufolep

15 SURAULT ANGELIQUE CHARENTE 5 00:38:34:6711 Ufolep

12 MAUNOIR LUDIVINE SEINE ET MARNE 5 00:40:08:9012 Open

22 COLON CLAIRE CREUSE 5 00:43:46:4813 Ufolep

11 VALLAT LAURE GIRONDE 4 00:33:06:7914 Ufolep

8 CAMBOS AURELIE TARN 4 00:33:25:3915 Ufolep

20 PETTE MÉLANIE NORD 4 00:33:49:5916 Open

17 WOCHOL PASCALINE SOMME 4 00:33:51:8217 Ufolep

10 DERBESSE  SORALIA SOMME 4 00:35:21:2318 Ufolep

13 DUROT SABRINA AISNE 4 00:36:22:6519 Ufolep

4 NEUVILLE FELICIE LOIRET 4 00:39:09:2520 Ufolep

20 Classés :  
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CATE : Adulte Féminin 30/39 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

40 SERRES BERNADETTE LANDES 5 00:33:12:481 Ufolep

47 BOUTELOUP LAURE SEINE ET MARNE 5 00:33:15:462 Ufolep

42 JOSSO MELANIE LOT ET GARONNE 5 00:35:11:233 Ufolep

44 BOUTIN  MARYLINE HAUTE VIENNE 5 00:35:26:924 Ufolep

46 MOREAU LAETITIA GIRONDE 5 00:36:43:965 Ufolep

41 DEFFRY AUDREY VOSGES 4 00:35:06:146 Ufolep

48 DECARY DELPHINE CHER 4 00:35:18:967 Ufolep

45 PERRIN VALERIE YONNE 4 00:35:28:878 Ufolep

43 CATEL RACHEL CREUSE 4 00:36:52:179 Ufolep

49 FOURNERON FANNY CREUSE 4 00:39:36:3110 Ufolep

10 Classés :  
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CATE : Adulte Féminin 40 ans et plus
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

60 JAPAUD-FAURE SYLVIE HAUTE VIENNE 5 00:35:06:231 Ufolep

68 DESENCLOS LISE SOMME 5 00:35:49:002 Ufolep

69 SPRUTTA AGNES SEINE ET MARNE 5 00:36:08:393 Ufolep

66 FRANCHET FREDERIQUE INDRE 5 00:36:57:434 Ufolep

62 REAU ANNE LOIRET 5 00:38:19:645 Ufolep

67 LEBRUN LAURENCE HAUTE-GARONNE 5 00:39:29:206 Open

64 BERNARD EMMANUELLE CREUSE 5 00:40:21:177 Ufolep

63 TEULIERE ISABELLE LOT ET GARONNE 4 00:35:48:798 Ufolep

61 ART PATRICIA NORD 4 00:36:22:569 Ufolep

65 TROCHON JOSIANE VIENNE 4 00:39:01:1410 Open

70 SARRA TOSIO VALERIE ESSONNE 3 00:30:46:6411 Ufolep

11 Classés :  
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CATE : Adulte Masculin 17/19 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

2 DUBOIS CHARLES - ANTOINE NORD 6 00:42:21:341 Ufolep

5 TEULIERE MAXIME LOT ET GARONNE 6 00:42:34:982 Open

16 URBAIN MATHIEU AUBE 6 00:42:36:313 Open

8 DAVIA XAVIER PYRENEES ATLANTIQUES 6 00:42:46:104 Ufolep

6 CHAMBET PRISCILLIEN CREUSE 6 00:42:49:155 Open

3 LE NAOUR-VERNET PIERRE DORDOGNE 6 00:44:00:376 Open

28 DARRIBEAU LOAN LOT ET GARONNE 6 00:44:17:187 Ufolep

25 COUTURE KÉVIN NORD 6 00:44:27:238 Ufolep

14 BONVALET LOIC AISNE 6 00:44:29:569 Ufolep

11 DEGARDIN ARMAND SOMME 6 00:44:35:2110 Ufolep

47 GUERRIER YVAN NORD 6 00:44:54:5311 Open

15 EPRINCHARD RÉMI DEUX SEVRES 6 00:45:09:3412 Ufolep

20 LINDAUER FLORIAN OISE 6 00:45:30:7313 Open

32 STOURBE FLORIAN AISNE 6 00:45:51:0614 Ufolep

40 PALLARD FABIEN LOT ET GARONNE 6 00:46:00:0715 Open

13 SANITAS GAEL SEINE ET MARNE 6 00:46:08:2016 Ufolep

21 GAUTHIER PIERRICK CHARENTE 6 00:46:18:8717 Open

19 KORBA GREGOIRE VAL D OISE 6 00:47:01:3518 Ufolep

12 FUMERAND MATHIEU YONNE 6 00:47:02:8419 Ufolep

46 MOREL ANTOINE OISE 6 00:47:05:2120 Open

45 GEFFRAYE ROMAIN VAL D OISE 6 00:47:06:3421 Ufolep

18 EURIN AURELIEN YVELINES 6 00:47:18:8422 Ufolep

36 DALL AGNOL THIBAULT VAL D OISE 6 00:47:48:1223 Ufolep

37 CENSIER NICOLAS OISE 6 00:48:17:0424 Open

23 POIRIER ARTHUR INDRE ET LOIRE 6 00:48:57:1225 Open

43 DALSKY CHRISTOPHER AISNE 6 00:48:58:9826 Ufolep

9 CAMBOS AUGUSTIN TARN 6 00:49:16:0727 Ufolep

10 SADDEK MAXIME ARDENNES 6 00:49:22:9628 Open

4 SANSON THIBAULT LOIRET 6 00:49:38:0929 Ufolep

7 THESILLAT LOIC HAUTE VIENNE 6 00:50:04:8130 Ufolep

54 DUPRESSOIR LOUIS AISNE 5 00:42:32:5331 Ufolep

29 ALMEIDA BENJAMIN CREUSE 5 00:42:33:7132 Ufolep

30 GUILLEMET JORDANE SOMME 5 00:43:03:2933 Ufolep

22 PHILIPPE ADRIEN CHER 5 00:43:04:4834 Open

41 BRIGAND ROMAIN CREUSE 5 00:43:27:9035 Ufolep

34 HAIN NICOLAS ESSONNE 5 00:43:36:3536 Ufolep

49 AMSELLEM THIBAULT AISNE 5 00:43:40:2937 Open

17 IHUELLOU OLIVIER ESSONNE 5 00:43:43:2338 Ufolep

51 CATRIX TOMMY VAL D OISE 5 00:43:52:7639 Ufolep

48 BOURGUIGNON LUDOVIC CREUSE 5 00:43:58:0640 Ufolep

27 PERRUCHE ROMAIN LOIRET 5 00:44:21:7341 Ufolep

53 BERTHAULT SEBASTIEN AISNE 5 00:45:04:3942 Ufolep

38 JARNAC GREGORY CHARENTE 5 00:45:10:9043 Ufolep

31 TIMBERT AXEL YONNE 5 00:45:15:1044 Ufolep

44 FIFE PIERRE ESSONNE 5 00:48:01:4645 Ufolep

26 PRUVOST SIMON DORDOGNE 5 00:48:07:5646 Ufolep

33 EPRINCHARD PIERRE DEUX SEVRES 5 00:48:53:8947 Ufolep

42 BOE THOMAS YONNE 5 00:49:21:7648 Ufolep

39 CROMMELINCK CORENTIN NORD 4 00:47:23:1249 Ufolep
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CATE : Adulte Masculin 20/29 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

1 JUNQUA SEBASTIEN GIRONDE 8 00:54:14:371 Ufolep

12 BACHELET BENJAMIN SOMME 8 00:54:58:182 Ufolep

26 AECK GAUTHIER NORD 8 00:55:18:463 Ufolep

21 MARCHAND TEDDY CALVADOS 8 00:55:40:104 Ufolep

3 PASQUET AUDRIC DORDOGNE 8 00:56:16:545 Open

50 DUCROT THOMAS AISNE 8 00:57:20:436 Ufolep

27 GIRARDIN MAXIME LOIRET 8 00:57:20:567 Open

35 EYMA JONATHAN SEINE ET MARNE 8 00:57:29:718 Ufolep

36 TOUBOULIC AMBROISE AISNE 8 00:57:48:179 Open

6 CASTAGNET DENIS LOT ET GARONNE 8 00:58:02:2010 Ufolep

14 LANGLET RUDY AISNE 8 00:58:26:0011 Ufolep

34 TURTAUT SEBASTIEN GIRONDE 8 00:58:47:5312 Ufolep

55 BEAUMONT ROMAIN NORD 8 00:58:47:6513 Ufolep

24 REMY JULIEN TARN ET GARONNE 8 00:58:47:7914 Ufolep

23 LE FLEM JEROME EURE ET LOIRE 8 00:58:47:9215 Open

16 BRIANT JIMMY ESSONNE 8 00:59:03:5116 Ufolep

19 LEMOINE TIMOTHEE OISE 8 00:59:06:6417 Open

17 CORBIERE REMI YVELINES 8 00:59:56:0718 Ufolep

37 VAILLANT PIERRE ESSONNE 8 00:59:56:2119 Ufolep

64 GODART EDDY NORD 8 01:00:38:6420 Ufolep

48 BENDICHOU GREGORY GIRONDE 8 01:00:38:7621 Ufolep

33 TETU LUDOVIC SOMME 8 01:00:38:9022 Open

9 FUMERON ALAIN VIENNE 8 01:01:26:8423 Ufolep

20 PETIT ANTHONY CHARENTE 8 01:01:45:0624 Open

44 BLANPAIN KEVIN NORD 8 01:01:45:1825 Ufolep

40 ETOURNEAU MICHAEL CHARENTE 8 01:01:49:9526 Ufolep

56 REAU JUSTIN LOIRET 8 01:02:25:5727 Open

2 KNOCKAERT JULIEN NORD 8 01:02:42:6428 Ufolep

22 GRATIAS DAMIEN CHER 8 01:02:48:8229 Ufolep

5 HEBRAS GERMAIN LOIRET 7 00:53:48:2030 Open

57 KOSUBAY NICOLAS CREUSE 7 00:54:26:1431 Ufolep

46 COLON  FLORENT CREUSE 7 00:54:29:0432 Ufolep

11 MICHEL THOMAS ARDENNES 7 00:54:38:8533 Ufolep

59 MOUNEYRES BRYCE GIRONDE 7 00:54:40:9834 Open

30 MAZALAIRAS SEBASTIEN HAUTE VIENNE 7 00:54:57:9235 Ufolep

25 NOWASKI ALEXANDRE HAUTS DE SEINE 7 00:54:58:0436 Ufolep

67 SCHNEIDER MAXIME SOMME 7 00:54:58:3137 Ufolep

53 CENSIER XAVIER OISE 7 00:55:30:9338 Ufolep

78 MALESIEUX TEDDY AISNE 7 00:55:45:1239 Ufolep

45 VATAN MATTHIEU LOIRET 7 00:56:01:6740 Ufolep

39 RECOLET JEREMY OISE 7 00:56:04:4241 Ufolep

4 GARION LOIC MOSELLE 7 00:56:38:9342 Ufolep

7 PARBEL CHRISTOPHE CREUSE 7 00:56:50:5043 Ufolep

74 BRIGAND MATHIEU CREUSE 7 00:56:50:6244 Ufolep

10 GAVAGNACH JULIEN PAS DE CALAIS 7 00:56:50:8945 Ufolep

51 GAREL FLORIAN ESSONNE 7 00:57:00:5746 Open

72 CANDAT FABIEN NORD 7 00:57:00:7147 Ufolep

42 MIGAYRON ALEXANDRE CHER 7 00:57:12:4248 Ufolep

79 DESSAINT MAXIME NORD 7 00:57:20:3149 Ufolep
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CATE : Adulte Masculin 20/29 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

77 CHAMPTOUSSEL ANTHONY SEINE ET MARNE 7 00:57:56:0650 Ufolep

52 FRANCOIS-HAUGRIN JEAN PHILIP YVELINES 7 00:59:08:9251 Ufolep

18 LAINE JEAN CHRISTOPHE VAL D OISE 7 00:59:12:1252 Ufolep

76 CHAMINAUD DAMIEN GIRONDE 7 00:59:50:4653 Open

60 MERLAEN SEBASTIEN SEINE ET MARNE 7 01:00:22:1454 Ufolep

54 DUPLESSIS ARNAUD CHARENTE 7 01:00:22:2855 Ufolep

73 MILLON NICOLAS LOIRET 7 01:00:38:5056 Ufolep

81 MANUEL VALENTIN ESSONNE 7 01:00:51:6757 Ufolep

75 BELLAVOINE  JULIEN SOMME 7 01:02:51:5658 Open

15 FOULON JULIEN AUBE 7 01:03:27:4259 Ufolep

66 CHAMBET  BENOIT CREUSE 6 00:54:31:2060 Ufolep

71 BOUCHER GUILLAUME OISE 6 00:55:22:4861 Ufolep

80 LEPRINCE JEREMY SOMME 6 00:56:50:7662 Ufolep

32 GIRAUDO GUILLAUME ARDENNES 6 00:57:05:2963 Open

69 ALMONACIL SYLVAIN SEINE ET MARNE 6 00:59:24:6864 Ufolep

65 DUBOST MARTIAL LOIRET 6 01:02:25:7165 Ufolep

31 BEAUDELOT AURELIEN PAS DE CALAIS 6 01:04:35:6266 Ufolep

66 Classés :  
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CATE : Adulte Masculin 30/39 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

1 BENBETKA ANTHONY NORD 8 00:55:17:791 Ufolep

10 CHICAUD CHRISTOPHE INDRE 8 00:55:43:372 Ufolep

15 BOUR RENAUD SEINE ET MARNE 8 00:56:23:353 Ufolep

21 JALMAIN DAVID OISE 8 00:56:34:034 Open

3 LASSALLE JEAN-FRANÇOIS HAUTES PYRENEES 8 00:56:53:685 Open

16 CHEVALIER LAURENT AISNE 8 00:56:53:876 Ufolep

46 DUREZ SEBASTIEN AISNE 8 00:57:16:827 Ufolep

37 JALMAIN JEROME OISE 8 00:57:19:488 Open

7 GAZONNAUD GRÉGORY VIENNE 8 00:57:36:459 Ufolep

40 BUGNICOURT CYRIL NORD 8 00:58:57:4310 Open

58 TAVERNIER CHRISTOPHE AISNE 8 00:59:07:2611 Ufolep

33 GRANGE SEBASTIEN SEINE ET MARNE 8 00:59:32:1412 Ufolep

61 LEDOUX LAURENT NORD 8 00:59:36:5013 Ufolep

25 DENIS CALDOZ NORD 8 01:00:40:5414 Ufolep

34 BAJARD DAVID AISNE 8 01:00:47:9615 Open

27 BEAU SEBASTIEN MOSELLE 8 01:01:01:1216 Ufolep

48 BLONDEL NICOLAS OISE 8 01:01:10:2317 Open

31 SCHNEIDER GREGORY SOMME 8 01:01:21:1518 Ufolep

2 COURRIERE CHARLES BENOIT DORDOGNE 8 01:01:26:3219 Ufolep

49 LEGUEUX LAURENT NORD 8 01:01:30:7520 Ufolep

53 DACHÉ GREGORY AISNE 8 01:01:39:9821 Open

11 TELLIER TEDDY SOMME 8 01:01:48:3922 Open

56 NAMANE STEVE NORD 8 01:02:03:2623 Ufolep

28 LOUIS MICKAEL CREUSE 8 01:02:36:3924 Open

20 LEBEC ENGUERRAND VAL D OISE 8 01:02:36:5925 Ufolep

9 DELMAERE FREDERIC ARDENNES 8 01:02:48:3526 Ufolep

13 LAFARGUE VICTORIEN GIRONDE 8 01:02:51:1527 Ufolep

54 LEDOUX FABIEN ESSONNE 7 00:55:21:2028 Open

17 TROCHON BRUNO DEUX SEVRES 7 00:55:30:1229 Open

24 JACQUET FLORENT CHER 7 00:56:06:2030 Open

44 CAMI HERVE SOMME 7 00:56:06:5131 Open

59 SCHINACHER PASCAL ESSONNE 7 00:56:06:6432 Open

14 BERNIN SEBASTIEN AIN 7 00:56:17:0933 Open

47 GALIAY NICOLAS ESSONNE 7 00:56:34:2134 Open

8 FOURNIER FABIEN PAS DE CALAIS 7 00:56:37:3935 Open

36 LAURENT YANN VAL D OISE 7 00:56:39:9536 Ufolep

51 BRUHIER SAMUEL SOMME 7 00:56:47:0437 Ufolep

60 HOSSAINE FREDERIC OISE 7 00:56:54:0038 Ufolep

29 FOURNIER BENJAMIN PAS DE CALAIS 7 00:57:01:7839 Open

52 CRUVEILLER STEPHANE SEINE ET MARNE 7 00:57:31:3540 Open

57 BINET CYRIL SEINE ET MARNE 7 00:57:34:5341 Open

12 LOURY NUMA YONNE 7 00:57:37:9342 Open

38 PILVESSE VINCENT CALVADOS 7 00:57:48:9643 Ufolep

65 VALLEE JULIEN AISNE 7 00:58:11:4644 Ufolep

30 MARCEAU GUILLAUME ARDENNES 7 00:58:11:6745 Open

42 ADENIS NICOLAS CREUSE 7 00:58:38:1746 Ufolep

62 BLANQUET DOMINIQUE AISNE 7 00:59:15:1847 Ufolep

26 BOMONT  JOSSELIN VOSGES 7 00:59:51:3248 Ufolep

64 VANWYNSBERGHE SAMUEL NORD 7 00:59:54:0349 Ufolep
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CATE : Adulte Masculin 30/39 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

35 CARLIER CEDRIC ESSONNE 7 01:00:34:9650 Open

4 PRIEURE FREDERIC MOSELLE 7 01:02:53:6051 Ufolep

39 DESAGES THIERRY CHER 7 01:03:05:6452 Ufolep

63 KAMINSKY FREDERIC OISE 7 01:05:07:9653 Ufolep

23 ENOS MICHAEL CALVADOS 6 00:56:06:3954 Open

50 SALESSE LAURENT CREUSE 6 00:57:05:1455 Ufolep

19 JUCZYNSKI ERIC YVELINES 6 00:58:41:2656 Ufolep

56 Classés :  
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CATE : Adulte Masculin 40/49 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

1 DELUCHE CHRISTOPHE HAUTE VIENNE 6 00:45:11:601 Open

8 PATAY JEAN-CHRISTOPHE RHONE 6 00:45:47:372 Ufolep

12 TURPAUD THIERRY VIENNE 6 00:46:28:703 Ufolep

18 GROSSETETE OLIVIER SEINE ET MARNE 6 00:46:32:814 Open

66 CLAVAUD STEPHANE HAUTE VIENNE 6 00:46:53:765 Ufolep

16 MARIE EMMANUEL YONNE 6 00:46:56:316 Ufolep

62 DEMARE JOSUE OISE 6 00:47:03:407 Open

30 PASQUET JEAN LUC DORDOGNE 6 00:47:11:268 Ufolep

4 MARTINEZ JOHAN HAUTES PYRENEES 6 00:47:16:209 Ufolep

24 DELBERGUE DAMIEN OISE 6 00:47:22:2610 Ufolep

5 HENRY PASCAL VOSGES 6 00:47:26:1811 Open

27 BLOT PHILIPPE CHER 6 00:48:04:5112 Ufolep

3 PASQUET DANIEL DORDOGNE 6 00:48:23:7613 Open

2 PRISSETTE JEAN-MICHEL NORD 6 00:48:57:3714 Open

52 BOUTIN CHRISTIAN HAUTE VIENNE 6 00:49:00:7615 Ufolep

57 GELABERT DIDIER GIRONDE 6 00:49:05:3416 Ufolep

49 FERRIBY DIDIER NORD 6 00:49:05:5417 Ufolep

40 PORTIER ERIC SEINE ET MARNE 6 00:49:10:6418 Ufolep

33 POULIN LAURENT RHONE 6 00:49:10:9219 Ufolep

19 COPPEAUX FREDERIC AISNE 6 00:49:26:6020 Ufolep

11 CHENAUD PIERRE HAUTE VIENNE 6 00:49:32:5121 Open

58 BIRRER CHRISTOPHE SEINE ET MARNE 6 00:49:55:9622 Open

17 BREGIERE PATRICK GIRONDE 6 00:50:24:6023 Ufolep

32 PINK DANIEL VOSGES 6 00:50:27:2324 Ufolep

45 PARMAIN CHRISTOPHE OISE 6 00:50:35:8925 Ufolep

53 LAGARDE MICHEL VIENNE 6 00:50:48:4626 Open

39 SCHIFF JACQUES GIRONDE 6 00:51:00:0427 Ufolep

37 BLEUX FREDERIC SOMME 6 00:51:11:8228 Open

20 BARONI FABIEN AUBE 6 00:51:39:0029 Ufolep

73 MOUYSSET VINCENT AISNE 6 00:51:43:5430 Ufolep

31 CRAMPE -MICHEL HAUTES PYRENEES 6 00:51:46:6731 Open

59 BLANQUET PASCAL AISNE 6 00:51:58:7532 Ufolep

15 MENET ERIC SOMME 6 00:52:03:4833 Open

75 CROMMELINCK PATRICK NORD 6 00:52:07:1834 Ufolep

14 LEVAS LAURENT PAS DE CALAIS 6 00:52:09:5335 Ufolep

55 FIN FABRICE SOMME 6 00:52:11:7536 Open

10 PARLON CHRISTOPHE CREUSE 6 00:52:15:3937 Ufolep

7 STEIN CLAUDE MOSELLE 6 00:52:46:6738 Ufolep

72 LAMANDE FREDERIC SEINE ET MARNE 6 00:52:54:7839 Ufolep

50 PINK PASCAL VOSGES 6 00:53:03:9640 Ufolep

21 FIFE THIERRY ESSONNE 6 00:53:10:8541 Open

60 MASSON HERVÉ AUBE 6 00:54:38:3442 Ufolep

65 DUJARDIN MICHEL CREUSE 5 00:45:20:7343 Ufolep

43 BRAQUEHAIS DAVID ESSONNE 5 00:45:27:4844 Open

29 DIAS XAVIER NORD 5 00:45:33:9645 Ufolep

38 ABRAHAM STEPHANE YONNE 5 00:45:42:6746 Open

44 FLOZE DAVID YVELINES 5 00:45:45:2047 Ufolep

36 CSERNAK SYLVAIN PAS DE CALAIS 5 00:45:54:7648 Ufolep

83 BRIXHE ALAIN NORD 5 00:46:04:3749 Ufolep
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CATE : Adulte Masculin 40/49 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

64 BONNIN CHRISTOPHE VOSGES 5 00:46:07:8950 Ufolep

69 COQUELLE GILLES SOMME 5 00:46:08:0951 Ufolep

82 DURAND DIDIER SOMME 5 00:46:20:1452 Open

9 GIRARDIN CHRISTOPHE LOIRET 5 00:47:35:7553 Open

80 BOULANGER DANIEL NORD 5 00:47:53:0054 Ufolep

47 SCHWITZGABEL ALAIN CHER 5 00:48:07:5055 Ufolep

25 BOIREAU THIERRY CHARENTE 5 00:48:09:8456 Ufolep

61 BRUYNOOGHE LAURENT ESSONNE 5 00:48:19:7657 Open

46 PAYEN BRUNO CHARENTE 5 00:48:46:1758 Ufolep

68 GARBEZ LAURENT PAS DE CALAIS 5 00:49:00:5759 Ufolep

67 RICHEFORT JOEL VIENNE 5 00:49:10:4560 Ufolep

42 URBAIN MARC AUBE 5 00:49:10:7861 Ufolep

76 GENTILE STEPHANE VOSGES 5 00:49:23:9062 Ufolep

74 FOULON ÉRIC AUBE 5 00:49:34:8963 Ufolep

70 FUMERAND PHILIPPE YONNE 5 00:50:32:0364 Open

84 LEPRINCE MICHEL SOMME 5 00:50:52:5165 Ufolep

51 CHAMBET PHILIPPE CREUSE 5 00:51:00:2366 Ufolep

77 TOURNEMAINE LAURENT PAS DE CALAIS 5 00:51:31:8967 Ufolep

34 COTTAZ DAVID CREUSE 5 00:52:32:0068 Ufolep

85 RIVIERE FABRICE MEURTHE ET MOSELLE 5 00:54:14:4569 Ufolep

56 TIMBERT PASCAL YONNE 5 00:54:28:8770 Ufolep

81 MICHEL PATRICK PAS DE CALAIS 4 00:45:14:9571 Ufolep

6 MARLEIX JEAN-PIERRE PUY DE DOME 4 00:45:17:7872 Ufolep

72 Classés :  
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CATE : Adulte Masculin 50/59 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

2 DROLET PHILIPPE NORD 7 00:58:52:901 Ufolep

1 GUINLE ALAIN HAUTES PYRENEES 7 01:00:00:012 Open

10 GAMBARD SERGE CREUSE 7 01:00:30:983 Open

32 LEFEVRE HERVE MANCHE 7 01:00:53:214 Ufolep

3 CHANTEAU PATRICE DORDOGNE 7 01:01:08:355 Open

48 LEJEUNE DIDIER OISE 7 01:01:18:296 Open

21 CORNELIS MICHEL AISNE 7 01:01:20:127 Open

33 FOULON ANDRÉ NORD 7 01:01:56:218 Ufolep

72 PRAUD FABRICE AISNE 7 01:02:12:329 Ufolep

20 SANITAS ERIC SEINE ET MARNE 7 01:02:12:7110 Ufolep

19 BOUTELOUP JEAN PIERRE GIRONDE 7 01:02:27:8911 Ufolep

57 MANCIET DIDIER GIRONDE 7 01:02:50:8212 Ufolep

11 BARRETAUD PATRICK HAUTE VIENNE 7 01:02:57:0613 Ufolep

59 STOURBE ALAIN AISNE 7 01:03:37:0914 Ufolep

78 BATAILLE MARC AISNE 7 01:04:14:5915 Open

15 CAPLANT JEAN MARC INDRE 7 01:04:46:6416 Ufolep

43 SZKOLNIK JEAN JACQUES GIRONDE 7 01:04:50:9817 Open

5 COSTA ERIC MOSELLE 7 01:05:09:3218 Ufolep

9 TOURRET MICHEL LOIR ET CHER 7 01:05:13:6019 Open

74 CUSAN FLORENT OISE 7 01:05:30:3420 Ufolep

52 SCREVE BRUNO NORD 7 01:05:36:2321 Ufolep

18 LE TOQUEU ERIC YONNE 7 01:05:42:8122 Open

7 REAU FABRICE LOIRET 7 01:05:52:5623 Ufolep

82 BENSMAIL PATRICK OISE 7 01:05:54:8424 Ufolep

26 HERVIOT DOMINIQUE CHARENTE 7 01:06:20:5425 Ufolep

29 JACQUET GILLES CHER 7 01:06:20:6726 Open

17 NICOLAS HERVE COTE D OR 7 01:06:23:2827 Ufolep

62 AECK BRUNO OISE 7 01:06:26:2928 Ufolep

27 CORBIN JEAN-YVES CALVADOS 7 01:06:32:0029 Open

49 BARRAUD MICHEL CHARENTE 7 01:06:47:0030 Ufolep

8 CAZASSUS ALAIN LOT ET GARONNE 7 01:07:00:1731 Open

66 FRONTINI GILBERT NORD 7 01:07:00:4232 Ufolep

80 DROUAUX FRANCIS OISE 7 01:07:03:0933 Ufolep

16 SCHNEIDER SYLVAIN SOMME 7 01:07:06:8434 Ufolep

13 BERTIN PASCAL PAS DE CALAIS 6 00:48:53:4235 Ufolep

36 OUNZARI JEAN PAUL LOT ET GARONNE 6 00:59:30:6736 Ufolep

24 SCOTH PATRICK VAL D OISE 6 00:59:39:5637 Ufolep

14 DANEL JEAN PIERRE PAS DE CALAIS 6 01:00:12:0138 Ufolep

35 LEFEVRE CHRISTIAN LOIRET 6 01:00:19:6539 Ufolep

44 GRIFFIT FELIX SEINE ET MARNE 6 01:00:27:8540 Open

23 LECOMTE DOMINIQUE YVELINES 6 01:00:30:8541 Ufolep

51 RECKINGER JEAN PIERRE CHER 6 01:00:34:2142 Ufolep

58 GOULMANE LUC SEINE ET MARNE 6 01:00:59:2043 Ufolep

41 NOVELLI FRANCO COTE D OR 6 01:01:29:1544 Ufolep

28 SERRES CLAUDE LANDES 6 01:02:12:4545 Ufolep

4 LOUIS ALAIN PUY DE DOME 6 01:02:12:5946 Ufolep

70 GOLIN GERARD GIRONDE 6 01:02:24:2947 Ufolep

34 CHAPEAU DIDIER PUY DE DOME 6 01:02:30:7948 Ufolep

71 PASOLINI BRUNO SEINE ET MARNE 6 01:02:48:2149 Ufolep
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CATE : Adulte Masculin 50/59 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

12 FONTENY ALAIN VIENNE 6 01:03:00:0950 Ufolep

46 FEVRIER DOMINIQUE ESSONNE 6 01:04:23:2651 Ufolep

40 POULET MARCEL SOMME 6 01:04:39:7852 Open

77 TRUCHET PATRICE SEINE ET MARNE 6 01:05:02:6753 Ufolep

56 DECOLOGNE LUC COTE D OR 6 01:05:38:8454 Ufolep

61 BELLET JEAN PASCAL YVELINES 6 01:05:49:2955 Ufolep

47 LE GLEVIC DANIEL YVELINES 6 01:06:13:7356 Ufolep

55 DANJOUX ALAIN INDRE 6 01:06:13:8557 Ufolep

37 FAZIO PASCAL CREUSE 6 01:06:13:9858 Ufolep

53 GRIVOT OLIVIER LOIRET 6 01:06:28:5759 Ufolep

73 PLAS ROBERT YVELINES 6 01:06:36:8760 Ufolep

65 BERGERON JOEL CHER 6 01:07:00:2961 Ufolep

76 BRIGAND JACKY CREUSE 6 01:08:10:1462 Ufolep

75 LACOMBE DOMINIQUE CHER 6 01:08:28:3163 Ufolep

39 TISSIER CHRISTIAN INDRE 6 01:08:30:9564 Ufolep

81 LANGLET PATRICE AISNE 5 00:59:06:5365 Ufolep

79 BESSON RAPHAEL YVELINES 5 00:59:34:8766 Ufolep

63 GAUTHIER CHRISTIAN CHARENTE 5 00:59:48:5467 Open

69 VUILLEMIN ANDRE COTE D OR 5 01:00:24:8568 Ufolep

60 ROUSSY FRANCIS ESSONNE 5 01:00:37:3769 Ufolep

22 DOLES DUSAN ESSONNE 5 01:01:06:3270 Ufolep

68 BRIGAND FRANCIS CREUSE 5 01:02:12:1871 Ufolep

54 KOSUBAY PHILIPPE CREUSE 5 01:03:39:4272 Ufolep

30 GUIDONI PASCAL EURE ET LOIRE 5 01:03:55:3773 Open

38 VALADE CHRISTIAN HAUTE VIENNE 4 01:01:13:0674 Ufolep

74 Classés :  
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CATE : Adulte Masculin 60 ans et plus
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

15 GRANGE JEAN CLAUDE SEINE ET MARNE 5 00:38:56:091 Open

3 ULBERT JEAN CLAUDE DORDOGNE 5 00:40:17:982 Ufolep

11 BRULON GUY INDRE 5 00:40:49:573 Open

14 GALISSAIRE JEAN BERNARD GIRONDE 5 00:40:58:604 Ufolep

8 GODOT FRANCIS CREUSE 5 00:41:18:425 Ufolep

4 TORTIGUE JEAN HAUTES PYRENEES 5 00:41:25:506 Open

30 FLOREK JEAN MICHEL SEINE ET MARNE 5 00:41:33:957 Open

12 TELLIER JACK SOMME 5 00:41:40:288 Open

10 FUMERON JACQUES VIENNE 5 00:42:16:079 Ufolep

29 MOREAU JEAN LOUIS GIRONDE 5 00:42:24:3210 Ufolep

2 CIEPLIK BERNARD NORD 5 00:42:31:8211 Ufolep

6 BOUCHET GERARD CHARENTE MARITIME 5 00:42:33:7112 Ufolep

22 DECARY ALAIN CHER 5 00:43:46:1213 Ufolep

33 WICQUART RAYMOND NORD 5 00:43:54:3114 Ufolep

16 LANTOINE MICHEL AISNE 5 00:44:42:9515 Ufolep

24 PEIX GILBERT CREUSE 5 00:45:04:8916 Ufolep

19 DANNEEL JEAN MARC OISE 5 00:45:09:0617 Ufolep

23 DIERS ALAIN NORD 5 00:45:40:5118 Ufolep

28 DOUCHE GILBERT YONNE 5 00:46:03:3519 Open

38 BERCET CLAUDE AISNE 5 00:46:19:0320 Ufolep

31 CHEVALIER LOUIS AISNE 5 00:46:33:3121 Ufolep

17 LOHIER GILLES AUBE 5 00:46:34:5022 Ufolep

36 BARBECANNE JOSE GIRONDE 5 00:47:04:3923 Ufolep

41 DUFOUR GUY CREUSE 5 00:47:15:8224 Ufolep

7 LIMET FRANCIS LOIRET 5 00:47:24:6425 Ufolep

25 BUISSON MARCEL HAUTE VIENNE 5 00:47:35:4626 Open

27 BAILLON ALAIN INDRE 5 00:48:48:4827 Ufolep

40 LECOEUVRE JEAN FRANÇOIS NORD 4 00:40:01:6428 Ufolep

18 LEMAITRE CLAUDE ESSONNE 4 00:40:14:7329 Ufolep

34 MARGOT CLAUDE CREUSE 4 00:40:45:9830 Ufolep

45 ADENIS DANIEL CREUSE 4 00:41:22:0131 Ufolep

37 ROBERT SERGE SEINE ET MARNE 4 00:41:43:3232 Ufolep

32 HUON DANIEL OISE 4 00:43:04:4533 Ufolep

44 DUFOUR DANIEL CREUSE 4 00:43:15:3934 Ufolep

5 SIMONIN ANDRE VOSGES 4 00:43:20:8235 Ufolep

42 PERRET MARC SEINE ET MARNE 4 00:44:28:6236 Open

43 CREPEL ALAIN NORD 4 00:44:30:4537 Ufolep

39 BLANCHE FERNAND OISE 3 00:39:42:2838 Ufolep

20 VERGNAUD JEAN PIERRE CHARENTE 3 00:40:43:1839 Ufolep

39 Classés :  
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NATIONAL DE CYCLOCROSS 2012

4 et 5 février  -  FOURMIES  -  NORD (59)

Rang Dossard Nom & prénom Comité Nb Tours Temps Affiliation

Classement catégorie Jeune Masculin 13/14 ans

1 18 DELBERGUE QUENTIN OISE 4 00:22:18 UFO

2 2 PELLETIER MATHIAS NORD 4 00:23:10 UFO

3 12 EMPINET VALENTIN GIRONDE 4 00:23:11 UFO

4 10 LERAT FRANCK PAS DE CALAIS 4 00:23:34 UFO

5 17 PARMEGGIANI ENZO VAL D OISE 4 00:23:51 UFO

6 3 LOUIS LILIAN PUY DE DOME 4 00:24:28 UFO

7 26 BABAUDOU LEO HAUTE VIENNE 4 00:24:39 UFO

8 22 LEBERT FLORIAN HAUTS DE SEINE 4 00:24:45 UFO

9 7 DUJARDIN MANDFRED CREUSE 4 00:24:55 UFO

10 28 DECHE LOUIS GIRONDE 4 00:25:01 UFO

11 13 LARANJEIRA VALENTIN AISNE 4 00:25:09 UFO

12 6 DARRIBEAU SIMON LOT ET GARONNE 4 00:25:21 UFO

13 36 FABRE QUENTIN YVELINES 4 00:25:25 UFO

14 8 LEBRAUD KEVIN HAUTE VIENNE 4 00:25:43 UFO

15 23 DRUART CORENTIN NORD 4 00:25:52 UFO

16 34 COUTURE YANN NORD 4 00:26:26 UFO

17 33 HERVÉ RAPHAËL HAUTS DE SEINE 4 00:26:37 UFO

18 9 RICHEFORT FLORIAN VIENNE 4 00:26:58 UFO

19 35 MORICHON THOMAS HAUTE VIENNE 4 00:27:03 UFO

20 38 PIRIOU MAXIME HAUTS DE SEINE 4 00:27:09 UFO

21 40 DULAU BENJAMIN HAUTE VIENNE 4 00:27:36 UFO

22 19 BOIREAU DENIS CHARENTE 4 00:29:41 UFO

23 27 DEMAISON ROMAIN PAS DE CALAIS 4 00:29:57 UFO

24 25 THEVENOT GAETAN CREUSE 3 00:22:25 UFO

25 14 MASSON VALENTIN AUBE 3 00:23:02 UFO

26 39 CHOQUET JULIEN NORD 3 00:23:35 UFO

27 31 DAZAS JULIEN VAL D OISE 3 00:25:55 UFO

Classés : 27
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NATIONAL DE CYCLOCROSS 2012

4 et 5 février  -  FOURMIES  -  NORD (59)

Rang Dossard Nom & prénom Comité Nb Tours Temps Affiliation

Classement catégorie Jeune Masculin 13/14 ans

1 20 JUFFRE NICOLAS ARIEGE 4 00:24:21 OPEN

2 29 HOPIN DIMITRI AISNE 4 00:25:32 OPEN

3 4 BODEL NATHAN LOIRET 4 00:26:06 OPEN

4 21 BLOIS VALENTIN EURE ET LOIRE 4 00:26:39 OPEN

5 32 ESCAICH OSCAR ARIEGE 4 00:27:02 OPEN

6 37 DOMIN FLORIAN ARIEGE 4 00:27:17 OPEN

7 46 LIOTTIER AYMERIC ESSONNE 4 00:27:23 OPEN

8 11 BOULANGER LUCAS SOMME 4 00:27:53 OPEN

Classés : 8
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NATIONAL DE CYCLOCROSS 2012

4 et 5 février  -  FOURMIES  -  NORD (59)

Rang Dossard Nom & prénom Comité Nb Tours Temps Affiliation

Classement catégorie Jeune Masculin 15/16 ans

1 22 PASQUET AURELIEN DORDOGNE 6 00:32:00 UFO

2 31 RICHARD VALENTIN NORD 6 00:32:06 UFO

3 8 BACHELET CORENTIN SOMME 6 00:32:44 UFO

4 3 COURTAIS CLEMENT DORDOGNE 6 00:33:16 UFO

5 36 VIEZ CORENTIN NORD 6 00:33:20 UFO

6 23 DULAU MAXIME HAUTE VIENNE 6 00:33:29 UFO

7 25 DENOYELLE CHRISTOPHE SOMME 6 00:34:10 UFO

8 9 EDELBLUTTE  GIAN LUCA YONNE 6 00:34:32 UFO

9 26 CANTIN BRICE YONNE 6 00:35:02 UFO

10 17 MARECHAU THIBAULT CHER 6 00:35:14 UFO

11 33 CLUZEAUD THOMAS HAUTE VIENNE 6 00:35:19 UFO

12 14 LEVERRIER VALENTIN VAL D OISE 6 00:35:32 UFO

13 7 SIMON LOUIS INDRE 6 00:35:42 UFO

14 20 LEGON LOUIS HAUTS DE SEINE 6 00:36:10 UFO

15 6 LAGARDE QUENTIN VIENNE 6 00:36:13 UFO

16 27 BOUCHIKHI MEDDY AISNE 6 00:36:17 UFO

17 42 DRUART QUENTIN NORD 6 00:37:29 UFO

18 32 PHILIP MAXIME DORDOGNE 6 00:37:43 UFO

19 10 GERON NICOLAS GIRONDE 5 00:32:40 UFO

20 44 MOREIRA ANTHONY NORD 5 00:34:32 UFO

21 43 BERTHIER THIBAUT NORD 5 00:35:32 UFO

22 24 BAILLON KEVIN INDRE 5 00:36:59 UFO

Classés : 22
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NATIONAL DE CYCLOCROSS 2012

4 et 5 février  -  FOURMIES  -  NORD (59)

Rang Dossard Nom & prénom Comité Nb Tours Temps Affiliation

Classement catégorie Jeune Masculin 15/16 ans

1 2 SENECAIL DONATIEN NORD 6 00:31:23 OPEN

2 39 BURY RANDY NORD 6 00:31:53 OPEN

3 4 AUDUREAU MICKAEL LOT ET GARONNE 6 00:33:08 OPEN

4 19 SASSIER CORENTIN INDRE ET LOIRE 6 00:34:20 OPEN

5 12 GUISNEL MAXIME ESSONNE 6 00:34:32 OPEN

6 21 BLAMPAIN JULIEN NORD 6 00:35:19 OPEN

7 45 BOSQUET DEAN LOIRET 6 00:35:32 OPEN

8 11 INGELAERE NICOLAS AISNE 6 00:35:50 OPEN

9 5 MILLORD FLORIAN HAUTE VIENNE 6 00:35:54 OPEN

10 28 OSADNIK ALVIN ESSONNE 5 00:31:24 OPEN

11 18 CHOJNOWSKI BAPTISTE EURE ET LOIRE 5 00:31:24 OPEN

12 35 MASSIAUX ERWAN AISNE 5 00:31:24 OPEN

13 30 BILLOT SEBASTIEN CHER 5 00:33:50 OPEN

14 37 LEPILLIET ROMAIN SOMME 5 00:34:12 OPEN

15 15 LOUVEAU NATHAN OISE 5 00:35:11 OPEN

16 29 HIVET VALENTIN OISE 5 00:36:25 OPEN

17 38 ESQUINA ERWANN AISNE 5 00:37:56 OPEN

18 40 DALSKY ANTHONY AISNE 4 00:31:24 OPEN

Classés : 18
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NATIONAL DE CYCLOCROSS 2012

FOURMIES
NORDClassement Comité Jeunes 13/14 ans

4 et 5 février

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

NORD                     
PELLETIER MATHIAS   2

38 Points1 DRUART CORENTIN     17
COUTURE YANN        19

HAUTE VIENNE             
BABAUDOU LEO        8

48 Points2 LEBRAUD KEVIN       16
MORICHON THOMAS     24

HAUTS DE SEINE           
LEBERT FLORIAN      9

54 Points3 HERVÉ RAPHAËL       20
PIRIOU MAXIME       25

ARIEGE                   
JUFFRE NICOLAS      6

55 Points4 ESCAICH OSCAR       23
DOMIN FLORIAN       26

DATE: 07/02/12 PAGE: 1



NATIONAL DE CYCLOCROSS 2012

FOURMIES
NORDClassement Comité Jeunes 15/16 ans

4 et 5 février

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

NORD                     
SENECAIL DONATIEN   1

7 Points1 BURY RANDY          2
059 RICHARD VALENTIN    4

DORDOGNE                 
PASQUET AURELIEN    3

37 Points2 COURTAIS CLEMENT    7
024 PHILIP MAXIME       27

SOMME                    
BACHELET CORENTIN   5

48 Points3 DENOYELLE CHRISTOPHE 10
080 LEPILLIET ROMAIN    33

HAUTE VIENNE             
DULAU MAXIME        9

48 Points4 CLUZEAUD THOMAS     17
087 MILLORD FLORIAN     22

AISNE                    
INGELAERE NICOLAS   21

76 Points5 BOUCHIKHI MEDDY     25
002 MASSIAUX ERWAN      30
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NATIONAL DE CYCLOCROSS 2012
FOURMIES

NORDClassement Comité Adultes Féminines
4 et 5 février

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

NORD                     BURY FANNY          1

13 Points1 MACHUE MÉLANIE      4059
DECOCK VIRGINIE     8

LOT ET GARONNE           CAZASSUS MARLENE    2

13 Points2 JOSSO MELANIE       3047
TEULIERE ISABELLE   8

HAUTE VIENNE             JAPAUD-FAURE SYLVIE 1

15 Points3 BOUTIN  MARYLINE    4087
DUMET ALEXIA        10

SEINE ET MARNE           BOUTELOUP LAURE     2

17 Points4 SPRUTTA AGNES       3077
MAUNOIR LUDIVINE    12

CREUSE                   BERNARD EMMANUELLE  7

26 Points5 CATEL RACHEL        9023
FOURNERON FANNY     10

SOMME                    DESENCLOS LISE      2

37 Points6 WOCHOL PASCALINE    17080
DERBESSE  SORALIA   18
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NATIONAL DE CYCLOCROSS 2012

FOURMIES
NORDClassement Comité Adulte Masculin 17/18 ans

4 et 5 février

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

NORD                     DUBOIS CHARLES - ANT 1

20 Points
1

COUTURE KÉVIN       8
059

GUERRIER YVAN       11

LOT ET GARONNE           TEULIERE MAXIME     2

24 Points
2

DARRIBEAU LOAN      7
047

PALLARD FABIEN      15

AISNE                    BONVALET LOIC       9

49 Points
3

STOURBE FLORIAN     14
002

DALSKY CHRISTOPHER  26

OISE                     LINDAUER FLORIAN    13

57 Points
4

MOREL ANTOINE       20
060

CENSIER NICOLAS     24

VAL D OISE               KORBA GREGOIRE      18

62 Points
5

GEFFRAYE ROMAIN     21
095

DALL AGNOL THIBAULT 23

CREUSE                   CHAMBET PRISCILLIEN 5

72 Points
6

ALMEIDA BENJAMIN    32
023

BRIGAND ROMAIN      35

YONNE                    FUMERAND MATHIEU    19

111 Points
7

TIMBERT AXEL        44
089

BOE THOMAS          48

ESSONNE                  HAIN NICOLAS        36

119 Points
8

IHUELLOU OLIVIER    38
091

FIFE PIERRE         45
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Classement Comité Adulte Masculin 19/29 ans

NATIONAL DE CYCLOCROSS 2012

FOURMIES
NORD

4 et 5 février

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

AISNE                    DUCROT THOMAS       6

26 Points1 TOUBOULIC AMBROISE  9
002

LANGLET RUDY        11

GIRONDE                  JUNQUA SEBASTIEN    1

34 Points2 TURTAUT SEBASTIEN   12
033

BENDICHOU GREGORY   21

NORD                     AECK GAUTHIER       3

36 Points3 BEAUMONT ROMAIN     13
059

GODART EDDY         20

SOMME                    BACHELET BENJAMIN   2

61 Points4 TETU LUDOVIC        22
080

SCHNEIDER MAXIME    37

LOIRET                   GIRARDIN MAXIME     7

64 Points5 REAU JUSTIN         27
045

HEBRAS GERMAIN      30

ESSONNE                  BRIANT JIMMY        16

81 Points6 VAILLANT PIERRE     19
091

GAREL FLORIAN       46

OISE                     LEMOINE TIMOTHEE    17

96 Points7 CENSIER XAVIER      38
060

RECOLET JEREMY      41

CHARENTE                 PETIT ANTHONY       24

105 Points8 ETOURNEAU MICHAEL   26
016

DUPLESSIS ARNAUD    55

CREUSE                   KOSUBAY NICOLAS     31

106 Points9 COLON  FLORENT      32
023

PARBEL CHRISTOPHE   43

SEINE ET MARNE           EYMA JONATHAN       8

112 Points10 CHAMPTOUSSEL ANTHONY 50
077

MERLAEN SEBASTIEN   54
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Classement Comité Adulte Masculin 30/39 ans

NATIONAL DE CYCLOCROSS 2012

FOURMIES
NORD

4 et 5 février

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

NORD                     BENBETKA ANTHONY    1

24 Points1 BUGNICOURT CYRIL    10
059

LEDOUX LAURENT      13

AISNE                    CHEVALIER LAURENT   6

24 Points2 DUREZ SEBASTIEN     7
002

TAVERNIER CHRISTOPHE 11

OISE                     JALMAIN DAVID       4

29 Points3 JALMAIN JEROME      8
060

BLONDEL NICOLAS     17

SEINE ET MARNE           BOUR RENAUD         3

55 Points4 GRANGE SEBASTIEN    12
077

CRUVEILLER STEPHANE 40

SOMME                    SCHNEIDER GREGORY   18

71 Points5 TELLIER TEDDY       22
080

CAMI HERVE          31

ESSONNE                  LEDOUX FABIEN       28

94 Points6 SCHINACHER PASCAL   32
091

GALIAY NICOLAS      34

CREUSE                   LOUIS MICKAEL       24

125 Points7 ADENIS NICOLAS      46
023

SALESSE LAURENT     55
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Classement Comité Adulte Masculin 40/49 ans

NATIONAL DE CYCLOCROSS 2012

FOURMIES
NORD

4 et 5 février

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

HAUTE VIENNE             DELUCHE CHRISTOPHE  1

21 Points1 CLAVAUD STEPHANE    5
087

BOUTIN CHRISTIAN    15

OISE                     DEMARE JOSUE        7

42 Points2 DELBERGUE DAMIEN    10
060

PARMAIN CHRISTOPHE  25

SEINE ET MARNE           GROSSETETE OLIVIER  4

44 Points3 PORTIER ERIC        18
077

BIRRER CHRISTOPHE   22

NORD                     PRISSETTE JEAN-MICHE 14

65 Points4 FERRIBY DIDIER      17
059

CROMMELINCK PATRICK 34

GIRONDE                  GELABERT DIDIER     16

66 Points5 BREGIERE PATRICK    23
033

SCHIFF JACQUES      27

VOSGES                   HENRY PASCAL        11

75 Points6 PINK DANIEL         24
088

PINK PASCAL         40

AISNE                    COPPEAUX FREDERIC   20

82 Points7 MOUYSSET VINCENT    30
002

BLANQUET PASCAL     32

VIENNE                   TURPAUD THIERRY     3

89 Points8 LAGARDE MICHEL      26
086

RICHEFORT JOEL      60

SOMME                    BLEUX FREDERIC      28

97 Points9 MENET ERIC          33
080

FIN FABRICE         36

YONNE                    MARIE EMMANUEL      6

116 Points10 ABRAHAM STEPHANE    46
089

FUMERAND PHILIPPE   64

AUBE                     BARONI FABIEN       29

132 Points11 MASSON HERVÉ        42
010

URBAIN MARC         61

PAS DE CALAIS            LEVAS LAURENT       35

142 Points12 CSERNAK SYLVAIN     48
062

GARBEZ LAURENT      59

ESSONNE                  FIFE THIERRY        41

142 Points13 BRAQUEHAIS DAVID    44
091

BRUYNOOGHE LAURENT  57

CREUSE                   PARLON CHRISTOPHE   37

146 Points14 DUJARDIN MICHEL     43
023

CHAMBET PHILIPPE    66
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Classement Comité Adulte Masculin 50/59 ans

NATIONAL DE CYCLOCROSS 2012

FOURMIES
NORD

4 et 5 février

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

NORD                     DROLET PHILIPPE     1

32 Points1 FOULON ANDRÉ        9
059

SCREVE BRUNO        22

AISNE                    CORNELIS MICHEL     7

32 Points2 PRAUD FABRICE       10
002

STOURBE ALAIN       15

GIRONDE                  BOUTELOUP JEAN PIERR 12

43 Points3 MANCIET DIDIER      13
033

SZKOLNIK JEAN JACQUE 18

OISE                     LEJEUNE DIDIER      6

52 Points4 CUSAN FLORENT       21
060

BENSMAIL PATRICK    25

SEINE ET MARNE           SANITAS ERIC        11

94 Points5 GRIFFIT FELIX       40
077

GOULMANE LUC        43

LOIRET                   REAU FABRICE        24

122 Points6 LEFEVRE CHRISTIAN   39
045

GRIVOT OLIVIER      59

CREUSE                   GAMBARD SERGE       3

123 Points7 FAZIO PASCAL        58
023

BRIGAND JACKY       62

CHARENTE                 HERVIOT DOMINIQUE   26

124 Points8 BARRAUD MICHEL      31
016

GAUTHIER CHRISTIAN  67

COTE D OR                NICOLAS HERVE       28

126 Points9 NOVELLI FRANCO      44
021

DECOLOGNE LUC       54

CHER                     JACQUET GILLES      27

130 Points10 RECKINGER JEAN PIERR 42
018

BERGERON JOEL       61

INDRE                    CAPLANT JEAN MARC   17

138 Points11 DANJOUX ALAIN       57
036

TISSIER CHRISTIAN   64

YVELINES                 LECOMTE DOMINIQUE   41

152 Points12 BELLET JEAN PASCAL  55
078

LE GLEVIC DANIEL    56

ESSONNE                  FEVRIER DOMINIQUE   51

190 Points13 ROUSSY FRANCIS      69
091

DOLES DUSAN         70
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Classement Comité Adulte Masculin 60 ans et plus

NATIONAL DE CYCLOCROSS 2012

FOURMIES
NORD

4 et 5 février

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

GIRONDE                  GALISSAIRE JEAN BERN 4

37 Points1 MOREAU JEAN LOUIS   10
033

BARBECANNE JOSE     23

SEINE ET MARNE           GRANGE JEAN CLAUDE  1

40 Points2 FLOREK JEAN MICHEL  7
077

ROBERT SERGE        32

NORD                     CIEPLIK BERNARD     11

43 Points3 WICQUART RAYMOND    14
059

DIERS ALAIN         18

CREUSE                   GODOT FRANCIS       5

45 Points4 PEIX GILBERT        16
023

DUFOUR GUY          24

AISNE                    LANTOINE MICHEL     15

56 Points5 BERCET CLAUDE       20
002

CHEVALIER LOUIS     21

OISE                     DANNEEL JEAN MARC   17

88 Points6 HUON DANIEL         33
060

BLANCHE FERNAND     38
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Classement Inter-Comité FOURMIES
NORD                 59

Comité Nom & Prénom Places Caté Points cumul

1 NORD                     

BURY FANNY          Adulte Féminin 17/29 ans            

5 Points
DUBOIS CHARLES - ANT Adulte Masculin 17/19 ans          
BENBETKA ANTHONY    Adulte Masculin 30/39 ans          
DROLET PHILIPPE     Adulte Masculin 50/59 ans          
SENECAIL DONATIEN   Jeune Masculin 15/16 ans           

1
1
1
1
1

2 SEINE ET MARNE           

GRANGE JEAN CLAUDE  Adulte Masculin 60 ans et plus    

18 Points
BOUTELOUP LAURE     Adulte Féminin 30/39 ans            
BOUR RENAUD         Adulte Masculin 30/39 ans          
GROSSETETE OLIVIER  Adulte Masculin 40/49 ans          
EYMA JONATHAN       Adulte Masculin 20/29 ans          

1
2
3
4
8

3 DORDOGNE                 

ULBERT JEAN CLAUDE  Adulte Masculin 60 ans et plus    

21 Points
PASQUET AURELIEN    Jeune Masculin 15/16 ans           
PASQUET AUDRIC      Adulte Masculin 20/29 ans          
CHANTEAU PATRICE    Adulte Masculin 50/59 ans          
LE NAOUR-VERNET PIER Adulte Masculin 17/19 ans          

2
3
5
5
6

4 OISE                     

DELBERGUE QUENTIN   Jeune Masculin 13/14 ans           

24 Points
JALMAIN DAVID       Adulte Masculin 30/39 ans          
LEJEUNE MARION      Adulte Féminin 17/29 ans            
LEJEUNE DIDIER      Adulte Masculin 50/59 ans          
DEMARE JOSUE        Adulte Masculin 40/49 ans          

1
4
6
6
7

5 GIRONDE                  

JUNQUA SEBASTIEN    Adulte Masculin 20/29 ans          

25 Points
EMPINET VALENTIN    Jeune Masculin 13/14 ans           
GALISSAIRE JEAN BERN Adulte Masculin 60 ans et plus    
MOREAU LAETITIA     Adulte Féminin 30/39 ans            
BOUTELOUP JEAN PIERR Adulte Masculin 50/59 ans          

1
3
4
5
12

6 HAUTES PYRENEES          

GUINLE ALAIN        Adulte Masculin 50/59 ans          

25 Points
MEILHAN CÉLINE      Adulte Féminin 17/29 ans            
LASSALLE JEAN-FRANÇO Adulte Masculin 30/39 ans          
TORTIGUE JEAN       Adulte Masculin 60 ans et plus    
MARTINEZ JOHAN      Adulte Masculin 40/49 ans          

2
3
5
6
9

7 SOMME                    

DESENCLOS LISE      Adulte Féminin 40 ans et plus     

27 Points
BACHELET BENJAMIN   Adulte Masculin 20/29 ans          
BACHELET CORENTIN   Jeune Masculin 15/16 ans           
TELLIER JACK        Adulte Masculin 60 ans et plus    
DEGARDIN ARMAND     Adulte Masculin 17/19 ans          

2
2
5
8
10

8 CREUSE                   

GAMBARD SERGE       Adulte Masculin 50/59 ans          

30 Points
CHAMBET PRISCILLIEN Adulte Masculin 17/19 ans          
GODOT FRANCIS       Adulte Masculin 60 ans et plus    
BERNARD EMMANUELLE  Adulte Féminin 40 ans et plus     
DUJARDIN MANDFRED   Jeune Masculin 13/14 ans           

3
5
5
7
10

9 HAUTE VIENNE             

JAPAUD-FAURE SYLVIE Adulte Féminin 40 ans et plus     

33 Points
DELUCHE CHRISTOPHE  Adulte Masculin 40/49 ans          
BABAUDOU LEO        Jeune Masculin 13/14 ans           
DULAU MAXIME        Jeune Masculin 15/16 ans           
BARRETAUD PATRICK   Adulte Masculin 50/59 ans          

1
1
8
9
14

10 LOT ET GARONNE           

CAZASSUS MARLENE    Adulte Féminin 17/29 ans            

33 Points
TEULIERE MAXIME     Adulte Masculin 17/19 ans          
AUDUREAU MICKAEL    Jeune Masculin 15/16 ans           
CASTAGNET DENIS     Adulte Masculin 20/29 ans          
DARRIBEAU SIMON     Jeune Masculin 13/14 ans           

2
2
6
10
13

11 AISNE                    

DUCROT THOMAS       Adulte Masculin 20/29 ans          

40 Points
CHEVALIER LAURENT   Adulte Masculin 30/39 ans          
CORNELIS MICHEL     Adulte Masculin 50/59 ans          
BONVALET LOIC       Adulte Masculin 17/19 ans          
LARANJEIRA VALENTIN Jeune Masculin 13/14 ans           

6
6
7
9
12
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Comité Nom & Prénom Places Caté Points cumul

12 INDRE                    

CHICAUD CHRISTOPHE  Adulte Masculin 30/39 ans          

46 Points
BRULON GUY          Adulte Masculin 60 ans et plus    
FRANCHET FREDERIQUE Adulte Féminin 40 ans et plus     
CAPLANT JEAN MARC   Adulte Masculin 50/59 ans          
SIMON LOUIS         Jeune Masculin 15/16 ans           

2
3
4
17
20

13 VIENNE                   

TURPAUD THIERRY     Adulte Masculin 40/49 ans          

54 Points
GAZONNAUD GRÉGORY   Adulte Masculin 30/39 ans          
FUMERON JACQUES     Adulte Masculin 60 ans et plus    
TROCHON JOSIANE     Adulte Féminin 40 ans et plus     
RICHEFORT FLORIAN   Jeune Masculin 13/14 ans           

3
9
9
11
22

14 YONNE                    

MARIE EMMANUEL      Adulte Masculin 40/49 ans          

65 Points
PERRIN VALERIE      Adulte Féminin 30/39 ans            
EDELBLUTTE  GIAN LUC Jeune Masculin 15/16 ans           
FUMERAND MATHIEU    Adulte Masculin 17/19 ans          
DOUCHE GILBERT      Adulte Masculin 60 ans et plus    

6
8
13
19
19

15 LOIRET                   

REAU ANNE           Adulte Féminin 40 ans et plus     

73 Points
GIRARDIN MAXIME     Adulte Masculin 20/29 ans          
BODEL NATHAN        Jeune Masculin 13/14 ans           
BOSQUET DEAN        Jeune Masculin 15/16 ans           
REAU FABRICE        Adulte Masculin 50/59 ans          

5
7
18
19
24

16 CHER                     

DECARY DELPHINE     Adulte Féminin 30/39 ans            

74 Points
BLOT PHILIPPE       Adulte Masculin 40/49 ans          
DECARY ALAIN        Adulte Masculin 60 ans et plus    
MARECHAU THIBAULT   Jeune Masculin 15/16 ans           
JACQUET GILLES      Adulte Masculin 50/59 ans          

7
12
13
15
27

17 ESSONNE                  

SARRA TOSIO VALERIE Adulte Féminin 40 ans et plus     

92 Points
GUISNEL MAXIME      Jeune Masculin 15/16 ans           
BRIANT JIMMY        Adulte Masculin 20/29 ans          
LIOTTIER AYMERIC    Jeune Masculin 13/14 ans           
LEDOUX FABIEN       Adulte Masculin 30/39 ans          

9
12
16
27
28

18 VAL D OISE               

PARMEGGIANI ENZO    Jeune Masculin 13/14 ans           

103 Points
KORBA GREGOIRE      Adulte Masculin 17/19 ans          
LEVERRIER VALENTIN  Jeune Masculin 15/16 ans           
LEBEC ENGUERRAND    Adulte Masculin 30/39 ans          
SCOTH PATRICK       Adulte Masculin 50/59 ans          

5
18
18
25
37

19 CHARENTE                 

SURAULT ANGELIQUE   Adulte Féminin 17/29 ans            

108 Points
GAUTHIER PIERRICK   Adulte Masculin 17/19 ans          
PETIT ANTHONY       Adulte Masculin 20/29 ans          
HERVIOT DOMINIQUE   Adulte Masculin 50/59 ans          
BOIREAU DENIS       Jeune Masculin 13/14 ans           

11
17
24
26
30

20 PAS DE CALAIS            

LERAT FRANCK        Jeune Masculin 13/14 ans           

127 Points
BERTIN PASCAL       Adulte Masculin 50/59 ans          
FOURNIER FABIEN     Adulte Masculin 30/39 ans          
LEVAS LAURENT       Adulte Masculin 40/49 ans          
GAVAGNACH JULIEN    Adulte Masculin 20/29 ans          

4
8
35
35
45

21 YVELINES                 

FABRE QUENTIN       Jeune Masculin 13/14 ans           

142 Points
CORBIERE REMI       Adulte Masculin 20/29 ans          
EURIN AURELIEN      Adulte Masculin 17/19 ans          
LECOMTE DOMINIQUE   Adulte Masculin 50/59 ans          
FLOZE DAVID         Adulte Masculin 40/49 ans          

14
18
22
41
47

22 AUBE                     

URBAIN MATHIEU      Adulte Masculin 17/19 ans          

146 Points
LOHIER GILLES       Adulte Masculin 60 ans et plus    
BARONI FABIEN       Adulte Masculin 40/49 ans          
MASSON VALENTIN     Jeune Masculin 13/14 ans           
FOULON JULIEN       Adulte Masculin 20/29 ans          

3
22
29
33
59
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